23 ראו ע"א 5049/91 **קופת חולים של ההסתדרות הכללית נ' רחמן**, פ"ד מט (2) 369 (1995); ע"א 1892/95 **אבו סעדה נ' שירותי בתי הסוהר פ"ד נא (2) 704 (1997)**; ע"א 2509/98 **גיל נ' קופת חולים של ההסתדרות הכללית של העובדים בארץ ישראל**, פ"ד נד (2) 38 (2000).

24 ע"א 8279/02, לעיל הי"ש 9.

25 השווה סעיף 13 לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996.

26 ע"א 4384/90 **ואתורי נ' בית חולים לניאדו**, פ"ד נא (2) 171 (1997).

27 ע"א 2781/93 **דעקה נ' בית החולים "כרמל" חיפה**, פ"ד נג (4) 526 (1999) בהרכב של שבעה שופטים.

28 בת"א (מחוזי י-ם) 7183/05 **בן דוד (קטינה) נ' ד"ר ענתבי** (פורסם בנבו, 15.11.2007) יישמה השופטת שטייניץ את דוקטרינת הפיצויים ההסתברותיים בתביעה שעילתה הולדה בעוולה כאשר קבעה:

בדומה להליך ייצוגי, מבחן ההטיה הנשנית דורש למעשה מבעל-דין לטעון מעבר לעניינו הפרטני"**.

השאלה מי הם "חברי הקבוצה" זכתה לפרשנות רחבה מאוד ככל שמדובר בעילה על פי חוק התובענות הייצוגיות התשס"ו-2006, ודומה שאפשר לסווג לתוך המונח קבוצות ספיציפיות של חולים או מטופלים לצורך מבחן ההטיה הנשנית.<sup>43</sup>

בהמשך דבריו קובע כבוד המשנה לנשיאה כי המונח "סיכון חוזר ומשותף" כולל שני מצבים אפשריים: **הראשון, מצב שבו מעשה עוולתי יחיד חושף את קבוצת הניזוקים כולה לסיכון.